Ⅳ.2.2

　　任期満了非常勤所員 各位
愛知大学綜合郷土研究所

綜合郷土研究所非常勤所員の継続について

先生におかれましては、本年３月末日をもって、当研究所非常勤所員としての任期が満了となります。

非常勤所員の継続（再任）及び辞退については、任期満了前にご本人の意思を確認することになっています。

つきましては、別紙の提出によりご回答（メール返信含む）くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
年　月　日
非常勤所員継続意思確認届兼継続申請願

非常勤所員の継続につき、次のとおり回答いたします。
　　　　　　継続の意思（いずれか○印を付してください。）
継続する　　辞退する

氏　名
連絡事項
（住所、電話番号、E-mail等の変更があれば記入）